2025 年 5 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO 山野 義友

（コード番号：7571 東証スタンダード）

問合せ先 広報・IR 部  TEL：03-6743-9377

2025年3月期 決算説明会動画、及び書き起こし公開のお知らせ

当社は、2025年5月22日（木）に「2025年3月期 決算説明会」を開催し、その書き起こし（質疑応答

を含む）を当社ホームページ及びログミーFinance上で公開いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

当社にご関心をお持ちいただいているステークホルダーの皆さまに、当社の事業内容をより深くご理

解いただければ幸いです。

記

【公開内容】

１．書き起こし記事掲載先（ログミーFinance）

<URL>https://finance.logmi.jp/articles/382085

２．決算説明動画

<URL>https://www.video-streaming.net/ir/7571/2025_4q/

その他 IR 情報につきましては、当社 HP をご覧ください。

<URL>https://www.yamano-hd.com/ir/

以上

https://finance.logmi.jp/articles/382085
https://www.video-streaming.net/ir/7571/2025_4q/
https://www.yamano-hd.com/ir/